
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Oggetto: Premio Nazionale delle arti A.A. 2021/2022 XVI edizione – sezione violoncello e 
contrabbasso – proroga termini presentazione domande di partecipazione  

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 508/1999 di riforma delle Istituzioni AFAM; 

VISTO lo Statuto del Conservatorio approvato con D.D. n° 391 del 25.11.2004 e ss.mm.ii.;  

VISTO il Bando e Regolamento relativo alla XVI Edizione del Premio Nazionale delle Arti A.A. 
2021/2022 – sezione violoncello e contrabbasso Prot. 2331/VI/4 Rep. 76/22 del 15/04/2022;  

PRESO ATTO che la scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione 
è fissata al giorno 30 giugno 2022; 

RILEVATO che alla data di emanazione del presente provvedimento risultano pervenute un 
esiguo numero di candidature; 

RITENUTO opportuno prorogare i termini di scadenza per la presentazione delle domande al 
fine favorire la più ampia partecipazione degli studenti al suindicato Bando; 

DECRETA 

per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate: 

1- di prorogare i termini di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione al 
Bando relativo alla  XVI Edizione del Premio Nazionale delle Arti A.A. 2021/2022 -  sezione 
violoncello e contrabbasso entro mercoledì 13 luglio 2022. Le modalità di invio delle 
candidature ed i relativi allegati restano le medesime di cui al succitato bando.  

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito: www.conservatoriopescara.it all’Albo online, 

sezione “Albo studenti” nonché nell’apposita pagina dedicata al Premio 

https://www.conservatoriopescara.it/trasparenza/bandi-e-concorsi/premio-nazionale-delle-

arti-a-a-2021-2022.html.  

                                 Il Direttore 

                     M° Alfonso PATRIARCA 
                         

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AP/pp 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0003794 DEL 27-06-2022 - [UOR: SI000006 - Classif. VI/04] - Rep. Decreti a fi... n. 146/2022

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it
http://www.conservatoriopescara.it/
https://www.conservatoriopescara.it/trasparenza/bandi-e-concorsi/premio-nazionale-delle-arti-a-a-2021-2022.html
https://www.conservatoriopescara.it/trasparenza/bandi-e-concorsi/premio-nazionale-delle-arti-a-a-2021-2022.html

		2022-06-27T10:48:52+0000
	PATRIARCA ALFONSO




